
 

EarFun UBOOM Slim 
bezdrátový reproduktor 
model SP100 

 
STRUČNÝ NÁVOD K POUŽITÍ 

Navázání spojení se zařízením 

 
Reproduktor zapněte tlačítkem  a zapněte rozhraní Bluetooth na svém zařízení. Ze seznamu vyberte „EarFun 
UBOOM Slim“. 
Pokud byl již reproduktor dříve připojen k nějakému zařízení, automaticky se k tomuto zařízení připojí. 

Párování stereofonního připojení 
1. Připojte k zařízení reproduktor A. 

 
2. Zapněte reproduktor B tlačítkem  a přepněte jej do režimu párování. 

 
3. Klepněte dvojitě na víceúčelové tlačítko  na reproduktoru A, čímž jej přepnete do režimu párování 

stereofonního připojení. 

 
4. Reproduktory A a B se nyní spojí, což je signalizováno rozsvícením modré a bílé kontrolky. 



Ovládání 

 

Nabíjení 

 

1. Před nabíjením očistěte konektor USB-C. 
2. Před prvním použitím reproduktor nabijte na 

maximální kapacitu. 
3. Pokud se reproduktor nenabíjí, doporučujeme 

uzavřít nabíjecí zásuvku. 

Technické údaje 
verze Bluetooth 5.2 
voděodolnost IPX7 
výkon 20 W 
doba používání až 18 hodin (v závislosti na podmínkách) 
kapacita akumulátoru 4000 mAh 
doba nabíjení zhruba 5 hodin 
maximální dosah 15 m bez překážek 
připojení Bluetooth, AUX 
napájení stejnosměrných 5 V / 2 A 
rozměry 180 x 65 x 65 mm 
hmotnost 560 g 

Záruka 
Firma Neox ručí za to, že tento výrobek bude bez závod na průmyslovém zpracování a materiálu po dobu dvou let od data původního prodeje. 
Při ověření platnosti záruky musíte předložit platný doklad o nákupu. Zařízení, které bude v záruční lhůtě uznáno jako vadné, bude opraveno bez 
úhrady za náhradní díly nebo práci, či vyměněno, a to dle výhradního uvážení firmy Neox. Uživatel je zodpovědný za veškeré náklady na 
přepravu do opravny firmy Neox. Uživatel hradí veškeré náklady spojené s odesláním zboží do a ze země původu. 
Záruka se nevztahuje na vedlejší, náhodné nebo důsledkové škody vzniklé užitím nebo neschopnosti užít tento výrobek. Všechny náklady 
spojené s osazením nebo demontáží tohoto výrobku obchodníkem či jinou osobou nebo další náklady spojené s užitím výrobku nese koncový 
uživatel. Tato záruka se vztahuje výhradně na původního kupujícího výrobku a není přenositelná na žádnou třetí stranu. Nepovolené úpravy 
provedené na výrobku uživatelem nebo třetí stranou či důkazy o nesprávném použití či zneužití zařízení znamenají ztrátu záruky. 
Potřebujete-li pomoci vyřešit problémy s používáním výrobku, využít další služby apod., spojte se s námi prostřednictvím webové stránky 
https://www.neoxgroup.cz/kontakty/ 
NEOX GROUP s. r. o., V Slavětíně 2632/23, Praha 9 - Horní Počernice 193 00, Česká republika 
 

  
model SP100 

 

víceúčelové tlačítko

ZAP. V P.


